文中国环境附
中环协[2015］ 号

关于召开中国环境保护产业协会袋式除尘委员会

2015年会的通知

各有关单位、专家学者：

中国环境保护产业协会袋式除尘委员会定于2015年 9月 9日至 11日在江苏

省盐城市阜宁县召开袋式除尘委员会 2015 年年会，请袋委会全体委员和应邀代

表妥善安排工作计划，并相互转告，准时参会。会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1、会议主题：“袋式除尘技术与可持续发展”。

2、会议内容：袋式除尘技术的发展和应用；国内外袋式除尘行业的新材料、

新技术、新产品交流；转方式、调结构和创新发展的经验等。

二、会议主办和承办单位

会议由中国环境保护产业协会主办、袋式除尘委员会承办，江苏东方滤袋有

限公司、江苏蓝天环保集团有限公司等企业协办。

三、参会人员

1、中国环境保护产业协会领导

2、中国环境保护产业协会袋委会全体委员（参会代表应是中国环保产业协

会会员单位，未加入中国环境保护产业协会请尽快加入。）

3、江苏省盐城市和阜宁县领导

4、国内外袋式除尘行业的特邀专家

5、国内电力、水泥、钢铁等典型用户代表

四、会议日程

1、9 月 8日：全天报到

2、9 月 9日：阜宁企业调研、开幕式、大会交流

3、9 月 10 日：大会交流、会议闭幕

五、会议地点

1、会议地点：江苏阜宁天鹅湖国际大酒店

地址：阜宁县香港路 578 号(近新苏国际)；酒店位于新区，通盐城高速 30

分钟，到机场 1 小时 30 分，距盐城、淮安约 40分钟左右的车程，离连云港 1个

多小时车程。酒店联系电话：0515-69917777。

2、为方便代表出行，8号报到当天，会议协办单位在盐城、淮安机场均有接

送，请代表集中前往，并提前将行程发给会务组；9月 8日下午 2点在上海富建

酒店（闵行区七莘路 1885 号）有前往阜宁的大客车，请与上海博格工业用布有

限公司行政部工作人员盛丽翠（女）联系，手机：15316126709。

六、会议收费

1、协会会员单位、袋委会常委单位收取会务费 2500 元（限一人/全套资料），

每增加一人加收 1000 元（不含论文集）；袋委会常委单位为高等院校者每人会务

费 1000 元；以上代表差旅费、住宿费自理。

2、非会员单位会务费 3000 元（限一人/全套资料），每增加一人加收 1000

元（不含论文集）。

3、参会代表请于 9月 1日前将会议回执交至会务组，回执详见附件 2。并

将会议费汇至以下账户（未交费的代表报到时必需交现金）：

收款单位：中国环境保护产业协会

开户行：工商行北京百万庄支行

账号：0200001409014407275

汇款人附言：袋委会 2015 年会、单位、参会人员（汇款后请保留凭证

会议报到时与会务组确认）

七、请大家积极撰写论文，并于 2015 年 8 月 10 日前交东北大学柳静献教授。

地址：辽宁省沈阳市和平区文化路 3 号巷 11 号东北大学 265 信箱（110004）

电话：024－83688327、传真：024－83688327

八、会务组相关人员联系方式

1、中钢集团天澄环保科技股份有限公司，

地 址：湖北省武汉市东湖新技术开发区光谷一路 223 号（430205）

联系人：姚群，电话：027－59908203、传真：027－59908247、手机：

13908635275

2、合肥水泥研究设计院

地址：安徽合肥市望江东路 60号

联系人：吴善淦，电话：0551－63439210、传真：0551－63439210、手机：

18655186025

3、会务组

联系人：陈加永组长，电话：0515-69916415、传真：0515-87238231、邮箱：

fn87238208@163.com

4、江苏东方滤袋有限公司

地址：江苏省阜宁县城工业园 A 区 4 号（224400）

联系人：张之荣，电话：0515－87292200、传真：0515－87396611、手机：

13801419007

E-mail:jsdfld@163.com

5、中国环境保护产业协会

联系人：王玉红、孙凯，电话：010-51555022/5013

附件：1、中国环境保护产业协会袋式除尘委员会 2015 年会日程

2、回执表

中国环境保护产业协会

2015 年 7月 20 日

中国环境保护产业协会 2015 年 7 月 20 日印发

附件 1：

中国环境保护产业协会袋式除尘委员会 2015 年会日程

时间：2015 年 9 月 8日--2015 年 9 月 11 日

地点：江苏天鹅湖国际大酒店

时间 内容 地点 主持人

9 月 8 日

全天 报到/领取资料/住宿 江苏天鹅湖国际大酒店

15:00-17:30 袋委会常委扩大会议 天鹅湖酒店五楼射阳河厅 吴善淦

18:00-19:30 自助晚餐

9月 9日

8:38-11:45 参加“滤袋节”、企业调研

13：30-14：00 领导致辞 天鹅湖国际酒店会议中心 吴善淦

14:15-18:00 学术交流 酒店会议中心

柳敬献

18:00-19:30 晚餐 酒店五楼金沙湖厅

9月10日

8:30-12:00 学术交流 酒店会议中心

12：00 自助午餐 酒店五楼金沙湖厅

14：00-16：00 学术交流 酒店会议中心

16:00-18:00 闭幕式 酒店会议中心
吴善淦

18:30-21:30 晚餐 酒店五楼金沙湖厅

附件 2：

回 执 表（请直接发往会务组）

单位名称 单位地址

序号 代表姓名 性别 职务 联系电话
交通

工具

班次

时间
住 宿 预 定

1
8日 9日 10 日 单住 合住

□ □ □ □ □

2
8日 9日 10 日 单住 合住

□ □ □ □ □

注：以上信息请准确填写，详细填写每位参会代表的姓名、性别、职务、联系电话及预定住宿天

数，在单住、合住及房型中选择一项，以便会务优先安排。

备注：请各参会单位准确填写回执，并于 2015 年 9 月 1 日前反馈至会务组。